
1.- Disponible

2.- Cartera de créditos (Neto)

3.- Cuentas por cobrar (Neto)

4.- Inversiones (Neto)

5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)

6.- Otros activos

17,404,084

49,990,573

1,162,121

94,263

2,525,731

213,677

24

70

2

0

4

0

1.- Obligaciones con los asociados

2.- Cuentas por pagar

3.- Provisiones

4.- Otros pasivos

43,713,267

985,831

2,770,077

185,792

61

1

4

0

TOTAL ACTIVO

DETALLE Feb-2020

ACTIVO S/ %

PASIVO S/ %

PATRIMONIO S/ %

S/ 71,390,450 100

TOTAL PASIVO S/ 47,654,968 67

5.- Capital Social

6.- Reservas

7.- Remanente ejercicio anterior

8.- Resultado del periodo

14,392,469

5,646,078

3,278,088

418,847

PATRIMONIO S/ 23,735,482 33

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO S/ 71,390,450 100

ESTADO DE SITUACIÓN AL 28 DE FEBRERO 2020
(Expresado en Nuevos Soles)



2,100,302

Cargas de personal

Serv. Domic. de Terceros

Tributos

Cargas Asociativas

Gastos de Dirigentes

Provisión de Cartera

Provisiones del Ejercicio

MÁS / MENOS

Ingresos / Gastos extraordinarios

Impuestos a la renta

514,464

627,558

231,335

15,313

-

28,031

225,809

39,033

87

-

24

30

11

1

-

1

11

2

DETALLE S/ %

INGRESOS 2,100,302 100

GASTOS 1,681,542 80

RESULTADOS AL 29/02/2020 418,847 20

ESTADO DE RESULTADOS
Del 01 de enero al 299999999 999  99879 de febrero 2020


