## ESTADO DE SITUACIÓN AL 28 DE FEBRERO 2020 (Expresado en Nuevos Soles)

DETALLE	Feb-2	Feb-2020	
ACTIVO	S/	%	
1 Disponible	17,404,084	24	
2 Cartera de créditos (Neto)	49,990,573	70	
3 Cuentas por cobrar (Neto)	1,162,121	2	
4 Inversiones (Neto)	94,263	0	
5 Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,525,731	4	
6 Otros activos	213,677	0	
TOTAL ACTIVO S/	71,390,450	100	
PASIVO	S/	%	
1 Obligaciones con los asociados	43,713,267	61	
2 Cuentas por pagar	985,831	1	
3 Provisiones	2,770,077	4	
4 Otros pasivos	185,792	0	
TOTAL PASIVO S/	47,654,968	67	
PATRIMONIO	S/	%	
5 Capital Social	14,392,469		
6 Reservas	5,646,078		
7 Remanente ejercicio anterior	3,278,088		
8 Resultado del periodo	418,847		
PATRIMONIO S/	23,735,482	33	
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO S/	71,390,450	100	



## ESTADO DE RESULTADOS Del 01 de enero al 28 de febrero 2020

DETALLE	S/	%
INGRESOS	2,100,302	100
Ingresos financieros	2,100,302	
GASTOS	1,681,542	80
Cargas financieras	514,464	24
Cargas de personal	627,558	30
Serv. Domic. de Terceros	231,335	11
Tributos	15,313	1
Cargas Asociativas	-	-
Gastos de Dirigentes	28,031	1
Provisión de Cartera	225,809	11
Provisiones del Ejercicio	39,033	2
MÁS / MENOS		
Ingresos / Gastos extraordinarios	87	
Impuestos a la renta	-	
RESULTADOS AL 29/02/2020	418,847	20

